
 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 125/2020-2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 29 czerwca 2021 r.  

 
 
 

 
 
 
 

 
 

UCHWAŁA nr 235/2016-2020 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

t.j.: z dnia 29 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wytycznych dla opracowania programów studiów 
na kierunkach prowadzonych w Uniwersytecie Opolskim 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), w związku 
z art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) oraz 
§ 25 ust. 1 pkt 10) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 32/2020-2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), Senat Uniwersytetu 
Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Wprowadza się wytyczne dla opracowania programów studiów na kierunkach 
prowadzonych w Uniwersytecie Opolskim, zgodne z postanowieniami ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z 
późn. zm.), ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 2153 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie charakterystyk drugiego stopnia 
efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomach 6-8 Polskiej Ramy Kwalifikacji 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 2218 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1861 z późn. zm.):  
 
1) Wytyczne w sprawie przebiegu prac, terminów i wymaganej dokumentacji 

stanowiące podstawę do podjęcia uchwał w sprawie programów studiów na 
kierunkach prowadzonych w Uniwersytecie Opolskim stanowią załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały; 

2) Wytyczne do projektowania programów studiów stanowią załącznik nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

Uchyla się Uchwałę nr 47/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 25 
maja 2017 r. w sprawie wprowadzania programów kształcenia kierunków studiów w 
Uniwersytecie Opolskim 
 

 
 



 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
     prof. dr hab. Marek Masnyk 


